马桥子片区5单元F0103-1地块规划条件公示
       大开规发[2017]第012号
根据《中华人民共和国城乡规划法》《中华人民共和国行政许可法》，我局现将拟审批事项向社会各界予以公示（具体内容详见政府网址www.dda.gov.cn、现场公示牌）。如相关部门及利害关系人有异议，请在本公示发布后 15 日内向我局提出书面申请。逾期或无异议，我局将依法进行批复。
大连经济技术开发区规划建设局
规划条件：                                                       2017年6月26日
项目位置：马桥子片区5单元
F0103-1地块
使用性质：工业用地
用地面积：14587.33平方米
容积率：≤1.6（根据国土资发[2008]24
        号文件要求，该项目容积率需
        同时满足＞1.0）。
审批事项：规划条件
公示时间：2017.6.26-2017.7.10
咨询电话： 87930911
网上反馈意见信箱：dkgsfk@126.com
1 限制性条件

1.1位置：小窑湾片区4单元。

1.2规划总用地面积：14587.33平方米。。

1.3用地使用性质：工业用地。

1.4容积率：≤1.6（根据国土资发[2008]24号文件要求，该项目容积率需同时满足＞1.0）。

1.5绿地率：原则不得安排大片绿地，但因生产工艺特殊要求的，绿地率不得超过15%。

1.6建筑后退规划用地红线：临东北侧建筑退用地红线≥10米；临西南侧建筑退用地红线≥8米；临其它方向建筑退用地红线≥5米；临路围栏退用地红线1米；建筑退用地红线同时应满足国家及地方相关法律法规、技术规范的要求。

2 指导性条件

2.1建筑密度：≥40%。

2.2建筑高度：≤50米。

2.3机动车出入口方位：东北侧、西南侧。

3 遵守事项

3.1应按国家规范设置开关站、换热站、给水加压泵站等基础配套设施，由地块权属单位负责投资建成后，将土地证、产权证一次性办给各专业公司或相关主管部门，其建筑面积及布置方式应满足国家及地方相关规范要求。

3.2规划用地内建筑应满足相关法规、技术规范的要求，并应符合市政工程设施、无线电收发区、微波通道、军事和国家安全设施等技术规定。

3.3应解决、安置好红线和城市道路范围内土地及地上（下）各类设施的动迁等问题后，方可进行下一步工作。

3.4解决好因规划不同步实施产生的相关问题；新建建筑与周围原有建筑物间距应符合消防、安全、日照、卫生等要求，并保证周边道路、市政等基础设施的正常使用。

3.5涉及军事、环保、消防、土地、地质、抗震、交通、电力、邮电通讯、煤气、高压走廊、上下水、绿化、人防、公私房、水土保持、卫生、河渠、防洪等事宜，须征得有关部门同意并办理相关手续。

3.6管网规划应执行管网规划条件，平面布局规划应充分考虑各项市政管网、配套设置容量及技术要求，做好管网综合规划。

3.7建（构）筑物地下室需设有污水排放设施时，应采用污水提升设备将污水送至室外管网，且该系统应为独立排水系统。

3.8特殊要求：规划用地内地下部分若包含市政公共管线，涉及到保护、迁移改线等工作，需征求规划、城管及管线专业公司同意后方可施工。因此所产生的各项费用由本地块权属单位自行承担。

4 说明

4.1本条件只作为提供国有土地使用权交易和编制详细规划的参考依据。

4.2方案设计须由经审核批准勘测设计资格证书的相应资质的设计单位承当设计。设计单位必须按设计资格证书的等级范围承接设计任务，越级承接的设计文件无效。

4.3规划总图必须在近期实测1:500现状地形图上绘制（现状地形须经勘察测绘主管部门盖章），近期现状地形图应包括用地周边道路及周边50米范围。

4.4方案应附报建筑主要立面及沿城市干道彩色透视图、鸟瞰图及夜景效果图。

4.5设计方案应严格执行国家及地方法规及技术规范，所涉及的面积、层数、容积率等技术指标以设计单位报送图纸中标注为准；如出现挡光、技术指标偏差及其它技术问题，由建设单位和设计单位承担责任。

2